

Smlouva o dílo

1. Zhotovitel:

Jaroslav Žid

sídlo: 387 42 Lnáře 227

IČ: 48227439

DIČ: CZ7105272779

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná
v obchodním rejstříku, zapsána při Městském úřadu Blatná

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 78-924160207/0100

(dále jen „zhotovitel“)

2. Objednatel:

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.

se sídlem Přátelství 815, PSČ 104 00 Praha Uhřetěves

IČ: 00027014

DIČ: CZ00027014

registrován v rejstříku v.v.i. MŠMT, sp. zn. 17 023/2006-34/VÚŽV

zastoupený doc. Ing. Petrem Homolkou, CSc., Ph.D., ředitelem

bankovní spojení: Komerční banka Praha 10

číslo účtu: 19439101/0100

(dále jen „objednatel“)

se dohodli uzavřít tuto **smlouvu o dílo** v souladu s ustanovením § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „smlouva“)

1) Předmět plnění :

Předmětem této smlouvy je zhotovení rekonstrukce střešního pláště na objektu Stáje –
Kravín 2, Netluky, parc.č.1743/23, obec Praha, katastrální území Uhřetěves,
a to v rozsahu uvedeném v již přijatém položkovém rozpočtu prací, který je nedílnou
součástí této smlouvy.

2) Termín plnění :

Zahájení prací : den následující po podpisu této smlouvy o dílo

Dokončení a předání : **26. 2. 2016** s výhradou vyhovujících klimatických podmínek
pro provádění těchto prací.

3) Provádění díla :

Zhotovitel je povinen postupovat při zhotovování díla dle předem dohodnutého
harmonogramu a rozsahu prací. Případné změny budiž stvrzeny písemnou formou
oběma stranami.

Zhotovitel není v prodlení se zhotovením díla, pokud prokáže, že překážky způsobující odložení termínu předání nemohl ovlivnit, a pokud na tyto překážky neprodleně upozornil objednatele.

Zhotovitel je povinen řídit se platnými bezpečnostními předpisy a je oprávněn požadovat v tomto ohledu součinnost objednatele.

Objednatel se zavazuje umožnit bezplatný odběr vody a elektřiny potřebné při provádění díla, zhotovitel se zavazuje využívat tyto energie hospodárně.

4) **Finanční ujednání :**

Cena za provedené dílo dle přijatého rozpočtu je737.084,00 Kč

Tato cena za dílo bude zaplacená takto :

Při podepsání smlouvy 1. dílčí faktura na materiál250.000,00 Kč

Při předání jedné poloviny (jedna strana střechy) díla 2. dílčí faktura na materiál 250.000,00 Kč

Při předání díla doplatek na základě faktury 237.084,00 Kč

Cena díla je stanovena jako konečná celková cena, podléhá režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

5) **Závěrečná ustanovení :**


Záruční doba je stanovena dohodou a činí 36 měsíců po předání díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

V případě záručních vad se záruční doba prodlužuje o dobu provádění prací na odstranění reklamovaných vad díla.

Smluvní strany prohlašují, že se zněním smlouvy souhlasí.

V Praze dne 30.11.2015

Objednatel:



Doc. Ing. Petr Homolka, CSc., Ph.D.
ředitel VÚŽV, v.v.i.

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.
Přátelství 815
104 00 Praha - Uhřetěves (2)

Zhotovitel:



Jaroslav Žid

KLEMPÍŘSTVÍ, POKRÝVAČSTVÍ
ŽID JAROSLAV
LNÁŘE 227
TEL.: 777 227 776
IČO: 48227439 DIČ: CZ7105272779

Příloha č. 1 – Rozpočet

KLEMPÍŘSTVÍ, POKRÝVAČSTVÍ**ŽID JAROŠLAV**

LNÁŘE 227

TEL.: 777 227 776

IČO: 48227439 DIČ: CZ7105272779

Výzkumný ústav živočišné výroby v.v.i.**CENOVÝ NÁVRH****Výměna střešní krytiny na stání Kravín II**

poř	Materiál /Montáž	míra	počet	cena za kus	celkem
1	Demontáž konstrukce klempířské	kpl	1	3 300,00 Kč	3 300,0 Kč
2	Demontáž střešní krytiny	m2	720	115,00 Kč	82 800,0 Kč
3	Vyděvení mezer v konstrukci krovu	m2	720	140,00 Kč	100 800,0 Kč
4	Střešní krytina - trapézový plech barvený - barva červená	m2	720	490,00 Kč	352 800,0 Kč
5	Žlab rš 40 barevný plech	m	80	690,00 Kč	55 200,0 Kč
6	Svod 120 barevný plech	m	32	740,00 Kč	23 680,0 Kč
7	Závětrná lišta barevný plech rš 25	m	36	324,00 Kč	11 664,0 Kč
8	Ukončení střechy u hřebene Barevný plech rš 33	m	80	348,00 Kč	27 840,0 Kč
9	Úklid na skládku - skládkovně	kont	9	4 000,00 Kč	36 000,0 Kč
10	Přesun hmot	kpl	1	23 000,00 Kč	23 000,0 Kč
11	Doprava na stavbu	kpl	1	20 000,00 Kč	20 000,0 Kč
12	Celkem bez DPH			0,00 Kč	737 084,0 Kč
13	DPH 21%				154 787,60 Kč
14	Celkem k fakturaci				891 871,60 Kč

Vše bude fakturováno v režimu přenesené DPH.

KLEMPÍŘSTVÍ, POKRÝVAČSTVÍ**ŽID JAROŠLAV**

LNÁŘE 227

TEL.: 777 227 776

IČO: 48227439 DIČ: CZ7105272779

